
AÑO Nº

1 1 9 1 7 0 1 7 0 0 0 0 1 1 4 3 7 8 4

NOTA:  1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones

            2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario 

2 0 Nombre: VIDAL AURELIO BALCAZAR HUANCA

1 2 1 1 1 3 Identificación 1 1 0 1 7 6 5 8 8 9

SC.NIIF.143784.2011.1

1102691787

1103181168

TENE-PIEDRA CRISTO REY S.A.

1102138466

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

Cédula/RUC/Pasaporte

EXPEDIENTE

REPUBLICA DEL ECUADOR
SUPERINTENDENCIA DE 

COMPAÑÍAS
FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O 

ACCIONISTAS

2011

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA

RUCRAZÓN O DENOMINACION SOCIAL

GODOY GODOY EDGAR ENRIQUE

SHINGRE AMBULUDI JOSE FRANCO

1101476362

CARAGUAY PUCHA VICTOR MANUEL

CUENCA CELI KLEVER NAPOLEON

1103844427

1102355847 BAUTISTA CUENCA ARCENIO NEPTALI

RODAS GONZALEZ ANGEL EDUARDO

ROMERO LABANDA TELMO LORENZO

1101768032

1101765889 BALCAZAR HUANCA VIDAL AURELIO

BENITEZ VELEZ LIVIO

1103056055

GRANDA MEDINA YANETH ELIZABETH

PUCHAICELA VILLA ORLANDO PATRICIO

CAPA CUENCA VICENTE MARIA

Acciones o Aportaciones          
VALOR TOTAL

1102242029 ARMIJOS ARROBO SERGIO JOSELITO

1102142690

0910273721

1102410477

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

0602128167

66

ZHAPA CHIMBO ANGEL GEOVANY

SIMANCAS DIAZ JOSE ANGEL

1102597026

YUQUILEMA ARELLANO MANUEL ANTONIO

ECUATORIANA

1103422646

1103758684

SOSORANGA QUIZHPE LUIS ANTONIO

66

66

66

66

66

66

ECUATORIANA

FECHA DE PRESENTACION: 
AÑO MES DÍA

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente

formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en “REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA

INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES SUJETAS A

SU CONTROL Y VIGILANCIA”. 

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL

66

66

66

66

66

66

66

66

66

TOTAL 1122

66

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

CAPITAL AUTORIZADO 

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

NacionalidadApellidos y Nombres Completos

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

ECUATORIANA

VALOR  POR  
ACCIÓN/PARTICIPACIÓN  (USD)

1

CAPITAL SUSCRITO 

ECUATORIANA

1.122,00


