

REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS

FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

AÑO

2011

N° SC.NIIF.143784.2011.1

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA

RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL	RUC	EXPEDIENTE	
TENE-PIEDRA CRISTO REY S.A.	1 1 9 1 7 0 1 7 0 0 0 0 1	1 4 3 7 8 4	
CAPITAL SUSCRITO	CAPITAL AUTORIZADO	ACCIÓN/PARTICIPACIÓN (USD)	
1.122,00		1	

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

Cédula/RUC/Pasaporte	Apellidos y Nombres Completos	Nacionalidad	Acciones o Aportaciones VALOR TOTAL	
1102242029	ARMIJOS ARROBO SERGIO JOSELITO	ECUATORIANA	66	
1101765889	BALCAZAR HUANCA VIDAL AURELIO	ECUATORIANA	66	
1102355847	BAUTISTA CUENCA ARCENIO NEPTALI	ECUATORIANA	66	
1101768032	BENITEZ VELEZ LIVIO	ECUATORIANA	66	
1102142690	1102142690 CAPA CUENCA VICENTE MARIA		66	
0910273721 CARAGUAY PUCHA VICTOR MANUEL		ECUATORIANA	66	
1102138466	CUENCA CELI KLEVER NAPOLEON	ECUATORIANA	66	
1103844427	GODOY GODOY EDGAR ENRIQUE	ECUATORIANA	66	
1102691787	GRANDA MEDINA YANETH ELIZABETH	ECUATORIANA	66	
1103181168	PUCHAICELA VILLA ORLANDO PATRICIO	ECUATORIANA	66	
1101476362	RODAS GONZALEZ ANGEL EDUARDO	ECUATORIANA	66	
1103056055	ROMERO LABANDA TELMO LORENZO	ECUATORIANA	66	
1102597026	SHINGRE AMBULUDI JOSE FRANCO	ECUATORIANA	66	
1102410477	SIMANCAS DIAZ JOSE ANGEL	ECUATORIANA	66	
1103422646	SOSORANGA QUIZHPE LUIS ANTONIO	ECUATORIANA	66	
0602128167	YUQUILEMA ARELLANO MANUEL ANTONIO	ECUATORIANA	66	
1103758684	ZHAPA CHIMBO ANGEL GEOVANY	ECUATORIANA	66	
	<u> </u>	TOTAL	1122	

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en "REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES SUJETAS A SU CONTROL Y VIGILANCIA".

FECHA DE PRESENTACION:

	AÑO		MES		DÍA	
I	2	0				
ı	1	2	1	1	1	3

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL

Nombre: VIDAL AURELIO BALCAZAR HUANCA

Identificaciór: 1 1 0 1 7 6 5 8 8 9